
     DZIENNIK URZĘDOWY 

    MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH  
                          Warszawa, dnia 1 grudnia 2023 r. 

                                                Poz. 32 

ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

     z dnia 1 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Aktywów Państwowych 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Aktywów Państwowych z dnia 4 kwietnia 

2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Aktywów Państwowych 

(Dz. Urz. Min. Ak. Państ. poz. 9, 15, 16, 25 i 28) w § 22 uchyla się ust. 5. 

§ 2. W terminie miesiąca od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia, dyrektor 

Departamentu Górnictwa i Hutnictwa opracuje i przedłoży Dyrektorowi Generalnemu 

Ministerstwa Aktywów Państwowych do zatwierdzenia projekt wewnętrznego regulaminu 

organizacyjnego departamentu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Aktywów Państwowych: M. Małek 

 

 

 

 

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działami administracji rządowej – aktywa państwowe, gospodarka 

złożami kopalin oraz łączność, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 listopada 

2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. poz. 2598).  


